
                                              
   

ZAPROSZENIE 
 
 

Szanowni Państwo, 
 
jako zespół badawczy projektu „Ruralization” oraz Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo 

Kaczawskie” zwracamy się do Państwa z serdecznym zaproszeniem do udziału wzięcia w spotkaniu, 
podczas którego chcielibyśmy pokazać i poddać pod dyskusję badane w projekcie „Ruralization” 
dobre praktyki rozwoju obszarów wiejskich z różnych regionów Unii Europejskiej. Zaprezentowane 
inicjatywy mogą w naszej ocenie stanowić inspirację do podjęcia podobnych działań na obszarze 
Gór i Pogórza Kaczawskiego, co w połączeniu z Państwa doświadczeniem i wiedzą o lokalnych 
uwarunkowaniach przyniosłoby wymierne korzyści dla lokalnych (i regionalnej) społeczności tego 
obszaru. W ramach spotkania odbędzie się także część informacyjno-konsultacyjna pn. „Rola 
Strategii Rozwoju Lokalnego w rozwoju Geoparku Kraina Wygasłych Wulkanów”. 

Spotkanie odbędzie się 21 października 2021 r. w godz. 9:00 – 14:00 w Skansenie Górniczo-
Hutniczym w Leszczynie (Leszczyna 1A, 59-500 Złotoryja). W załączeniu przesyłamy agendę. Z uwagi 
na ograniczoną liczbę miejsc bardzo prosimy o rejestrację na wydarzenie w terminie do 19 
października, g. 16:00, poprzez formularz pod adresem: https://forms.office.com/r/jPdnjAqRAw. 
Zachęcamy do udziału, a w razie pytań bardzo prosimy o kontakt: robert.skrzypczynski@uwr.edu.pl. 
 

 
Z wyrazami szacunku 

 
Stowarzyszenie „Lokalna Grupa Działania Partnerstwo Kaczawskie” 

Piotr Pieniążek, Prezes Stowarzyszenia 
Gabriela Męczyńska, Dyrektor Biura 

 
Zespół badawczy projektu „Ruralization” 

Dr hab. Sylwia Dołzbłasz 
Dr hab. Krzysztof Janc 

Dr hab. Andrzej Raczyk 
Mgr inż. Robert Skrzypczyński 

 
 
 
 
 
 

 
 
* Spotkanie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej z EFRROW, działanie  M19 „Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach Inicjatywy LEADER” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 
poddziałanie 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” 
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